
 

Uchwała nr 84/XI/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: powołania zespołu konsultacyjnego w sprawach związkowych 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu powołuje zespół konsultacyjny w sprawach związanych z 

działalnością Międzyzakładowej Organizacji Związkowej przy Polskim Związku Wędkarskim Okręg 

we Wrocławiu („organizacją związkową”) w następującym składzie: 

a. Andrzej Świętach - Prezes ZO, 

b. Leszek Markiewicz – Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych, 

c. Zdzisław Leniak – Skarbnik ZO, 

d. Robert Suwada - Dyrektor BZO.  

2. Zespół konsultacyjny umocowany jest do prowadzenia w imieniu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu wszelkich rozmów z organizacją związkową dotyczących proponowanych 

zmian w aktach wewnątrzzakładowych. 

3. Do prowadzenia bieżącej korespondencji z organiacją związkową w imieniu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu umocowany jest Dyrektor Biura Zarządu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu, Wiceprezesowi Zarządu ds. Organizacyjnych, 

Skarbnikowi i Dyrektorowi Biura Zarządu. 

§ 3 

  Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 
ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


